EDITAL DE INTIMAÇÃO N° 074/2009

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO, no uso das atribuições legais, que
lhe  são  conferidas  pela  Lei  Complementar  nº.  020,  de  02  de  março  de  1999,  faz  saber  que,  JULGA
PROCEDENTE os autos de infração referente aos processos administrativos ambientais abaixo relacionados.
Ficam intimadas as empresas e/ou pessoas físicas aqui citadas para no prazo de 5 (cinco) dias, a contar da
data da publicação deste edital, liquidar, junto a Fazenda Municipal, os débitos relativos aos processos ora
mencionados ou apresentar recurso a segunda instância administrativa, na forma dos artigos 128 e 129, da
Lei Municipal nº. 4.100, de 19 de julho de 1992 (Código de Meio Ambiente do Município do Natal).

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° AUTUADO

029544/2009-10 BANCO RURAL S/A

037988/2007-59 C. LEONARDO B. M. CORTEZ ME

035433/2009-34 CEN – CENTRO DE ENDOCRINOLOGIA DE NATAL LTDA

035439/2009-10 CEN – CENTRO DE ENDOCRINOLOGIA DE NATAL LTDA

028467/2008-91 CLÁUDIO JOSÉ BEZERRA DE ARAÚJO

031746/2009-13 CLÍNICA ELDA BRANDÃO

036625/2009-68
COMERCIAL DE LATICÍNIOS DE NATAL LTDA – LEITE
CLAN

028676/2008-35 COMPAR COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO

011889/2008-28 CONDOMÍNIO CUNHAÚ

028457/2006-94 CONDOMÍNIO LARISSA

035436/2009-78 CSM COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA

005591/2009-24 DISMOBRAS INFORMATICA

038552/2009-49 DULEIDE ALVES PEREIRA – BAR POR DO SOL

028236/2008-88 EC CONSULTORIA IMOBILIÁRIA

023568/2009-57 ECM IMÓVEIS LTDA

038525/2008-95
ECM IMÓVEIS LTDA (EMPRESA DE CONSTRUÇÕES
IMOBILIÁRIOS LTDA)

039114/2007-36 EDIONE GOMES LTDA

014353/2008-64 EDMARA SILVA DE OLIVEIRA AMORIM

033724/2009-98 EF INTERCÂMBIO E.F. NATAL TURISMO LTDA

036964/2009-44
ENTERAL NUTRITION (NUTRIÇÃO E ALIMENTOS
CORRELATOS LTDA)

030277/2008-34 EVANDRO REBOUÇAS MALVEIRA

036138/2009-03 FARMÁCIA AVENIDA LTDA – ME

037994/2009-78 FARN – LIGA DE ENSINO DO RIO GRANDE DO NORTE

044599/2005-18 FAST BOX SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME

0333020/2006-51 FLÁVIO JOSÉ DANTAS DE OLIVEIRA

034805/2009-13 FLORICULTURA 4 ESTAÇÕES

026847/2009-72 FLORISVALDO DE ALMEIDA JÁCOME JÚNIOR

039885/2008-12
FONSECA E DANTAS LTDA ME (PANIFICADORA
CENTRAL)

029185/2009-92 FRANCISCO ANTÔNIO GONÇALVES DE SOUZA

024403/2009-01
FRANCISCO DAS CHAGAS CATARINO – CABUGI FESTAS
E ALIMENTOS

038462/2009-58 FRANCISCO LIMA

032846/2009-67
FRANCISCO LUCIANO DA SILVA (LAVA JATO JET
POINT)

027256/2006-70 FREDERICO ANDRADE MONTEIRO IMOBILIÁRIA

037392/2009-11 FUNDAÇÃO JOSÉ AUGUSTO

035164/2009-14 HOMEO CLINICA

026547/2009-93 JOAB DE ARAÚJO DANTAS ME (SABOR DE PÃO)

033895/2007-55 JOÃO MARIA FLORÊNCIA (BAR DO BUIÚ)

016403/2008-48 JOSÉ PEIXOTO (POINT DO CHURRASCO)

033533/2009-26 KSA BRASIL MÓVEIS

033522/2009-46 KSA BRASIL MÓVEIS

038881/2009-90 LOJAS ALEX – ALEX

045890/2009-37 LOJAS INSINUANTE LTDA

028825/2009-47 LUAS GESTANTE (9 LUAS)

026441/2009-90
LUMINOSA COMÉRCIO E MATERIAL ELÉTRICO E
HIDRÁULICO LTDA

044370/2005-83
MADEREIRA PLANALTO (MARIA DAS DORES
UMBELINO DA SILVA)

023191/2008-55 MAKRO ATACADISTA S.A.

039915/2008-82 MANOEL DE MELO – MM ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO

023875/2009-38 MARIA DO SOCORRO RODRIGUES

045739/2009-07
MODULUS ARMÁRIOS E COZINHA – LOS MUEBLES
COMERCIAL LTDA

026808/2009-75 MUNIZ E MORAIS ILUMINAÇÃO LTDA – ME

032704/2007-38 O. M. BARROS (PANIFICADORA BANDEIRANTES)

028375/2006-40 OFICINA DO TOINHO

029011/2008-49
PADARIA WISLLA – ROSEMARY ALVES (ANTIGA EL
SHADAI)

002087/2009-16
PANIFICADORA SÃO SEBASTIÃO (SEBASTIÃO JOÃO
FERREIRA)

044813/2008-89 PARANÁ VEÍCULOS LTDA

037050/2008-10 PEDRO AZEVEDO NETO

021994/2006-11 PITTS BURG LTDA

043498/2009-53 PLENA CONSULTORIA PROJETOS E MONTAGENS LTDA

044342/2008-17
PORTUNHOL RESTAURANTE COML. LTDA (SANCHO
PUB)

005578/2004-04 POSTO DE LAVAGEM WERB CAR

026924/2009-94 POWER PLATE ACADEMIA (L.M. BENFICA)

029915/2009-55 PX COMÉRCIO E DIST. DE COSMÉTICOS LTDA

022102/2009-34 ROGÉRIO BECHARA ASFORA – PRODUTOS SERTANEJOS

022499/2007-01 SALETE RAFAEL SOUZA

034638/2008-11 SANDERSON RAPHAEL M. DE ARAÚJO

044284/2008-13 SANSARA BAR (JOSÉ LUIZ MORENO REGIDOR)

029171/2008-98 SAÚL SOSA (BAR DO SAMBACARIOCA)

036819/2007-00 SENA MADEIRAS LTDA

006823/2006-54
SERIGRAFIA E SINALIZAÇÃO – ERIBERTO OLIVEIRA DE
SOUZA

007105/2007-86
SERRARIA SANTA HELENA (ARLINDO PEDRO DA
SILVA)

026309/2005-54 SGT PEPPER’S STEAK HOUSE

028693/2005-20
SMACK VÍDEO BAR (NILBERTO CÉZAR CAROLINO
DANTAS)

031651/2008-19 SUPERMERCADO MAIA (LOJA 2) – SUPERSHOW

017277/2008-49 SUPERMERCADO NORDESTÃO LTDA

038455/2009-56 TERESINHA DE JESUS DA SILVA

029227/2009-95
TINDO LELÊ (BABY KIDS COMÉRCIO DO VESTUÁRIO
LTDA)

Natal, 20 de novembro  de 2009.

Luiz Augusto Santiago Neto
Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental

	Luiz Augusto Santiago Neto
	Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental